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Tybetańska bańka miedziana ZYTH - średnica
8 cm

Cena 80,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent MYCO-MEDICA

Opis produktu

Tybetańska bańka miedziana ZYTH - średnica 8 cm

Tybetańska bańka miedziana to rodzaj bańki chińskiej wykonanej z lekkiego i wytrzymałego metalu o wewnętrznej 
średnicy 8 cm. Bańki miedziane tego typu to bańki ogniowe - stawianie baniek odbywa się poprzez ogrzanie ich od
środka ogniem przy pomocy zapalonego kwacza (ogrzewacza). Tybetańskie bańki miedziane ogniowe tej wielkości
przeznaczone są w bańkoterapii do stawiania na plecach.

Wymiary:
Średnica wewnętrzna otworu: 8 cm

Średnica zewnętrzną podstawy: 9 cm

Wysokość: 9 cm

Bańki miedziane
Bańki tybetańskie wykonane są z lekkiej i wytrzymałej miedzi, która jest odporna na wysoką temperaturę. Dzięki temu bańki
miedziane może bez ryzyka ogrzewać bezpośrednio ogniem z kwacza (ogrzewacza do baniek). Bańki miedziane to bańki
tradycyjnie stosowane w Tradycyjnej Medycynie Tybetańskiej. Są łatwe w utrzymaniu czystości i w użytkowaniu, a
jednocześnie świetnie się prezentują.

Jak stawiać bańki ogniowe?
Stawianie baniek ogniowych polega na ogrzaniu ich wnętrza ogniem w celu wytworzenia podciśnienia, które powoduje
zassanie się bańki na skórze. W tym celu należy: zamoczyć kwacz (ogrzewacz) w alkoholu i podpalić go (np. zapalniczką).
Następnie kwacz należy włożyć do środka bańki i kilkukrotnie nim „zmieszać”. Ogrzaną w ten sposób bańkę jak najszybciej
stawiamy na wybranym wcześniej miejscu na skórze. Podciśnienie zasysa bańkę na skórze. Aby bezboleśnie i bezpiecznie
ściągnąć bankę należy ścisnąć skórę obok miejsca postawienia bańki. Przed zabiegiem dobrze jest posmarować skórę olejkiem
do masażu ułatwiającym stawianie baniek.

Bańka tybetańska w zabiegach terapeutycznych
Bańki ogniowe można stawiać w klasycznych zabiegach bańkoterapii na plecach lub kończynach w przypadkach takich jak
kaszel, przeziębienie, zapalenie czy ból mięśni. Bańki mogą być również stawiane w zabiegach fizjoterapii na strefach Head’a,
w zabiegach Tradycyjnej Medycyny Tybetańskiej lub w zabiegach Tradycyjnej Medycyny Chińskiej (TCM) na punktach
akupunkturowych.

Według Tradycyjnej Medycyny Tybetańskiej miedziane bańki, wykorzystywane w zabiegach Sang-bom, lepiej od baniek
szklanych radzą sobie z uwolnieniem napięcia i stresu oraz pozbyciem się emocjonalnych i umysłowych dysharmonii.
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